
SMLOUVA O ZAJlŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

UniversalMusic s.r.o.

zastoupená Martinem Červinkou na základě plné mocize dne 2,1,2017,

lčo| 60469692, D|Č: cz60469692
sesídlen#
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn,c25747

Ba n kovn í spojení: citibank Europe p!c,, Bucharoýa 264Ll74,1"s8 02 Pftha s,

(tercu zastupujíjednatelé |n8. Tomáš Filip a lng, RadomírŠváb

/na jedné straně; dálejen "Agentura"/
iil:.i9!s|.e i:,.Jlit!ar!í

l"iÁifíŘ
'"''" 

l?-§s-?§17

střediskil
#V]

a

Městské kultuřní středisko HavřovoíBanizace:
lčo: o0317985
Dlč: czoo317985
se sídlem

,,Umělcem" se pro účely této smlou\,y rožu

Vzhledem k tomu, že:

Zaosana V obchodnim reistňkuI nenizapsána V obchodnim rejstříku

Bankovnl spo|enl: L5 á,s, navrou,., u.'uD
Účet tísto:
KteroU zastupuje: řediteIka M8r. Yvona Dlábková

/na druhé straně; dálejen "Pořadatet"/

l.
preambule

a) Pořadatel má zájem pořádat konceítn Í Vysto upen í t]mělce a

b) Agentura je ochotna a schopna pro ÚČely takového Vystoupení zaji§tit účasl Umělce ná svou

odpovědnost, uzavÍraj í sm luvn Í stra ny níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu,

ll.
Předmět 5mlouvy

1.PředmětemtétosmlouwjezáVazekA8enturyzajistitnaVlastníodpovědnost,žeseUměleczúčastní
koncerlního vystoupení pořádaného Pořadatelem a provede osobně uměleckými v,rkony svůj Vlastní

hudební plo8ram a žávazek Pořadatele zaplatit za zajištění účasti Umělce Agentuře dohodnutou

odměnu, vše za podmínek dále sjednaných V léto smlouVě a jejích přilohách č, 1 a 2, {íechnický rider

a organizační podmínky)

2. KonceŘní Vystoupení Umělce (dále jen ,,Vystoupení") je specifikováno takto:

- oficiálnínázev akce: HAVíŘoVsKÉ sLAVNo5T| 2017

- Datum konání akce: 8.9. 2017

- Místo konání akce (přesná adresa): areáI Městské sportovní haly (rugby hřiště), Astronautů 2,

Havířov - Město
_ Čas a délka zvukové zkoušky lmin. 30 minut, max. 2 hodiny před Vystoupenlm): bude upřesněno

- Čas vysroupení {od -do): bude L]přesnéno {60 minut), lj, A,9 ď, 4 á.l
- Typ Vystoupení: soUčást festivalu
- charakter Vystoupení Umělce: živé vystoupení

Příjezd Umjbe a jeho doprovodu do mísia konání nejpozději 1 hodinu před zvukovou zkouškou

r';

? llrl'v



3. strany jmenují pro účely této smlouvy a jejich operativní spolupráce při přípravě a realizaci
Vystoupení tyto své Zástupce a zavazujíse zajistit, že budou pro komunikační účely k djspozici, Každá

strana je opráVněna sVé zástupce měnit a aktualizovat jejich kontaktní údaje písemným oznámením
druhé straně:

- zástupce Pořadatele při komUnikaciakce 0méno, e mail, telefon):
Lenko václavíková, )!@!9y!Lpy!!@!LEhgy!!9!Éz, 777 767 082
- Zástupce Pořadatele V místě akce (jméno, e,majl, telefon):
Lenko václavíkovó, yg!!9y!!p!9!p!7&§b!!i!9!&Z, 777 767 082
- osoba odpovědná za Pořadatele plo technické otázky V místě akce (jméno, e-mail, teiefon)i
Mqr. Jiří pdsz, p!§49@t§h9!!!9!.9z, 777 767 088

_ Zástúpce Agentury pro komunikaci iv místě akce (jméno, teleíon, e-mail):
AleXondr smutný, 737743436,sdsa@jeIenmusíc.cz

- osoba za Agenturu pro te.hnické otázky (jméno, telefon, e-mail):
o ndřej Kyj on ka, 72 8j 4 1626, o kyj on ka @ gmo i l - com

4. Ubytování Umělce v místě Vystoupení - ANo
Název a ad.esa ubytování:.- budé upřesněno

- Typ a počet pokojů a ubytovaných osob: 4x.iednolůžkový pokoj, 4X dvojlůžkov\' pokoj

A8entura zajistí, že 5e Wstoupení společně 5 Umělcem zúčastni i členové jeho doprovodné skupinY
(jmenný seznam uveden Vorganizačních podmínkách) a zajistí inezbytný technický a produkční
doprovod Umělce (Všechny osoby, jejichž účast takto zajistí A8enturou pro účely Vystoupení, se dále

označují jako,,o5oby").
Přílohy této smIouvy obsahují podíobnější,vYmezení práv a povinností smluvních stran
(or8anizačního a technického charakteru) týkajícich se Vystoupeni Umělce,

lll.
Povinnosti Agentury

Agentura při podpisu této smlouvy prohlašuje, že.ie opráVněna a schopna účast Umělce Ve smyslu

této smlouvy na Vlastní odpovědnost zajistit.
Agentufa se zavazuje, že pro účely ,"rystoupení žajistí na svou odpovědnost a na své náklady

vsouladu s podminkami (ze.jména časovými) sjednanými Vtéto smlouvě osobní účast Umělce a

členú jeho doprovodné skupiny [isou-li), zajistí, že Umélec a členové jeho doprovodné skupiny
provedou Vrámci Vystoupení svŮj Vlastní hudební pro8ram Vsouladu s podmínkami sjednanými
V této 5mlouvě a zajistí dopravu Umělce a ostatních osob do místa Vystoupení a zpět. Agentura dále
zajistí na svou Vlastní odpovědnost a na sVé náklady, že Uřnělec bude mít pro účely Vystoupení
kdispozici hudebni nástroje a nástrojovou aparatufu, ledaže V Technickém rideru je uvedeno, Že

(některou] nástrojovou apaíaturu zajišťuje Pořadatel. Agentura dále zajistí na svou Vlastní
odpovědnost a na 5Vé náklady zvukovou a/nebo světelnou techniku výslovně tak specifikovanou
V Technickém rideru,
Agentura 5e zaýazuje, že Pořadateli dodá pro účely propagace Vystoupení propagační materiály
nebo jiné podklady týkající se Umělce V množstvi kvalitě a termínu dle or8anizačních podmínek,
A8entura odpovídá ža to, že je opráVněna je užít a poskytnout za účelem propagace Umélce k užjtí

Pořadateli. ]akékoli změny dodanÝch propa8ačních materiálů podIéhají schválení Agenturou.

6.

2.

1.

povinno§tipořadatele

1. Pořadatel se zavažuje na svou odpovědnost a na sVé náklady Vystoupení Vsouladu s podmínkami
sjednanými vtéto smlouVě, V o€anizačních podmínkách a Technickém rideru uspořádat a

profesionálně zajistit prostor pro Vystoupení, potřebné VybavenÍ, pořadatelskou službu, bezpeČnost
,'.'

* 
=.-,*-/1



4.

2.

3.

6.

7.

8.

9-

a další parametry profesionální hudební produkce. Pořadatel odpovídá za to, že pořádáním

VYstoupeni nebudou poruŠeny pl áVni předpisy,

Termín plnění {konání vystoupení, Včetně časové spéciíikace) je sjédnán jako fixní a k jeho změně ]'e

Vždy třeba souhlasu obou stran; Výslovně se sjednáVá, že žměna časových specifika cí \^ýsto u pení na

straně Pořadatele je překážkou plnění smlouvy na jeho straně a není tím nijak dotčeno právo

A8entury na sjednanou odměnu,
Pořadatel se zejména zavazuje zajistit pro účely Vystoupení na sVé náklady kvalitni zvukovou a

§Větelnou aparaturu Včetně obsluhy, a to Vsouladu §Techni€kým riderem, ledaŽe VTechnickém

rideru je Výslovně uvedeno, že zvukovou a/nebo světelnou aparaturu nebo její části zajišťuje

A8entura, Pořadatel se zavazuje zajistit pro ÚČely vystoupení na 5Vé náklady nástrojovou aparaturu

v rozsahu dle Technického rideru,

Pořadatel odpovídá za dodrženi hy8ienických, bezpečnostních a požárních předpisů V místě konání

akce. Pořadatel odpovidá za újmu na zdraví a na majetku, vzniklé ABentuře, Umělci či osobám
V době jejich přítomnosti V místě vystoupení, ledaže pokud tato ú]'ma prokazatelně Vznikla zjejich

zaVinění.
Pořadatelje povinen umožnit na WstoupenÍVstup osobám a umožnit, aby technici Umělce mohli

obsluhovat při zvukové zkoušce a při Wstoupení zvukovou a světelnou aparaturu, pokLld o to
Umětec požádá. Pořadatel je povinen zajistit, že nastavení zvukové aparatury nebude mezj

ukončením zvukové zkoušky a Vystoupením Umělce měněno. {r6ia{b+ď j+Ť€Yi|i€§ rnAožii+,v Fý

Vstgp pl6 he5ti Uměl€e (férrnou lelnýEh v§trpenek nebé §einamg h65tŮ) v peětu gvedenéín

v-e+s€€.iiač€í€hŤ€d*ín*á€h
Pořadatel se zavazuje zajistit pro Umělce občerstvení, šatnu, asistenci pro stěhování a dalši

obdobná plněníV rozsahu dle or8anizačních podmínek.

Pořadatel se zavazuje na Vlastní odpovědnost a na vlastní náklady zajistit pro Umělce a jiné osoby
ubytování v souvislosti 5 vystoupením dle čl. li, odst. 4 (není-li tam nic doplněno, Pořadatel tento

záva2ek nemá).
Pořadatel se zavazuje předložit jakékoti propa8ační materiály související sVystoupením, které

obsahují jméno/ název / Vyobrazení Umělce nebo jiné prvky týkající se Umělce, Ageniuře předem

ke schváleni a bez takového schválení není opráVněn je použít, Pořadatel se zavazuje sdělit

A8entuře bez zbytečného odkladu na Žádost rozsahjím zajišťované propa8ace vystoupení,

Pořadatel není oprávněn užíVat jméno/ název / \ryobrazení UměIce anijiné prvky týkajícíse Umělce

pro jakékoli účely propa8ující \,}rroblry a služby třetích osob, s \^íjimkou obvyklé a přiméřené

propagace sponzorů vystoupenív souvislosti s vystoupením.
Pořadatel se zavazuje umoŽnit Umě|ci / Agentuře prodej merchandisinBu V místě Vystoupení. Pro

od§tranění pochybností se sjednáVá, že prodej merchandisinBU bude probíhat jménern a na účet

Umělce / Agentury.

10.

11, Další povinnosti Pořadatele VsoUvislosti s vystoupenim plynou z or8anizačních podmínek a

Technického rideru.
12. Poruší-li Pořadatel některé povinnosti při zajištění podmínek Vystoupení podle této smlouvy, je

povinen Zaplatit spoleČnosti na její \ai,zvu smluvní pokutu Ve Výši uvedené Vor8anizaČních

podmínkách.

odměna Agentury

1. Pořadatel 5e zavazu.ie Agentuře zaplatit za zajiŠtění účasti Umělce a za ostatní plnění téio smlouvy

fixní odměnu Ve \^íŠi DPH 2L%| a

uhradit jí náklady na dopravu Umělce Ve íjxní V,ýš

českých plus DPH 21%) tj celkem
DPH 21%)

celková odměna podle odst. 1 bude 5platná na základě faktury - daňoVého dokládu Vystaveného

A8enturou, a to převodem na účet uvédený na faktuře nejpozději sedm dnů před dném konání

vystoupení.

Budé-li Pořadatel V prodlení se zaplacením odměny nebo její části, je Agentura oprávněna od této

smlouvy odstoupit s okamžitými účinky, v místě konání Vystoupení je kodstoupení za Agenturu
3 \\l

2-

ť/"



Autorská práva a práva souvisejícís autorskými právy

1. Pořadatel získáVá touto smlouvou podlicenca k užití uměleckých výkonů Umělce a doprovodných
hudebníků provedených při Vystoupení podle této smlouvy qrlučně živým provozováním Vrámci

5.

6.

2.

3-

2

4.

5.

opráVněn ijejí zástupce V této smlouvě specifikovaný. odstoupením od smlouvy neni dotčen nárok
Agentury na náhradu způsobené újmy a na smluvní pokutu dle odst. 4 níže,
V případě prodlení se zaplacením odměny nebo jejíčásti náleží Agentuře nárok na smluvní pokutu
ve Výši 1% denně.
Každý daňoVý doklad Vystavený A8enturou musí splňovat podmínky platných práVních předpisů
České republiky, Jestliže některé podmínky daňový doklad splňovat nebude, je PořadatelopráVněn
fakturu Vrátit. splatnost faktury se tak prodluŽuje o dobu, neŽ bude doručena faktura bezvadná.
V odměně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty Veškeré náklady Agentury Vynaložené na plnění
této smlouvy, zejména honorář Umělce (a event, doprovodné hudebníky), doprovodného
personál! t]mě|ce a náklady na cestu,

Tato smlouva neopravňuje Pořadatele k pořizování obrazového či zvukově obrazového záznamu
Vystoupení ani k vyúžitíjmen, podobizen čijiných projevů osobní povahy VýkonnÝch uméiců pro jiné
účely, než pro přimou propa8aci Vystoupéní Umělce.
Pořadatel se zavazu]'e získat na Vlastní odpovědnost a na Vlastní účet hromadnou smlouvou
uzavřenou s kolektivním spráVcem (osA, ochranný svaz autorský pro práVa kdílům hudebním)
licenci k užiti autorských děl hudébních, která budou Umělcem provedéna přivystoupení. Agentura
prohlašuje, že práVa kužití všech prováděných děl zastupuje uvedený kolektivní spráVce.
Repe.toárový list Umělce je přílohou č.3 této 5mlouvy,

Vll.
odstoupení od smlouvy

Pořadatel je opráVněn od této smlouvy odstoupit §okamžibimi účinky V přIpadě porušení
povinnosti Agentury zajistit Umělce pro ÚČely VYstoupení, odstoupením od smlouvy není dotČeno
právo Pořadatele na náhradu způsobené újmy, nejvýše Však Ve výši 10 000 Kč,
Agentura je oprávněna od této smlouvy odstoupit sokamžitými účinky V případě poíušení
povinnosti Pořadatele dle Čl, lV, které nebude ani na VýzVu Agentury nebo jejiho zástupce

napraveno. odstoupením od smlouvy není dotČeno práVo A8entury na náhradu zpŮsobené Újmy.

oznámení o odstoupeni od smlouvy musí bl^ učiněno písemně a doručeno nebo předáno druhé
smluvní straně nebo jejímu zástupci přítomnému V místé vystoupenÍ.
Tato smlouva Zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné Vzájemné nároky V případě, že

vystoupení Umělce bude zabráněno Vdúsledku nepředvidatelné nebo neodvratitelné událostjležící
mimo VliV smluvních stran, např, V dŮsledku přÍ.odní katastrofy, epidemie, úředního zákazu, nemoci
nebo úrazu Umělce, úmťrí Vjeho rodině apod. Ta sml{rvní strana, na jejíž straně taková
népředvídatelná okolnost nastala, je povinna o tom bez odkladu informovat druhou smluvní stranu,
jinak odpovídá za Vzniklou škodu, Pro odstranění pochybností se sjednáVá, že mezi důVody podle
tohoto odstavce nepatří poČasÍ.

Právo A8entury na zaplacení odměny V plné Výši (a je-li touto smlouvou sjednána podílová odměna,
pak ve VÝši mjnamální garantované odměny) není dotčeno tím, že se Vystoupeni Umělce
neuskuteční za podmínek dle této smlouvy z důVodů na straně Pořadatéle, nejde-li o důVody

uvedené v odstavci4 tohoto článku,

Vlll.
závěrečná ustanovení

1, Tuto sm|ouVu je možné měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody smluvních stran Ve

formě písemných dodatků, které musí být podepsány oběma smluvními stranami, PoVinnost
píseňné formy se Vztahuje i na dohodu o změně povinné formy.

2. Veškeré píáVní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanskéh
zákoníku,

4

T/,



4.
5.

Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást této smlouvy. Přílohy mohou být změněny a

doplňoVányjen 2působem uvedeným V odst. 1tohoto článku,
Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranaml,
Ta,to smlouva představuje úp|né ujednání s,tran ohledně jejího obsahu a nahrazuje všechna
předchozí jednání a \^/měny návrhů a informací mezi stranami Vsouvislosti sobsahem
a vyjédnáVáním této sm]ouvy, strany prohlašují, že nečiní žádných Vedlejších ústních ujednání ani
příslibů.
Agentura bere na Vědomi, že smlouva o zaj;štění uměleckého Vystoupení bude po jejím podpisu
zveřejněna V Registru smluv dle Zákona o re8istr! smluv č.340/2015 sb. odměna (dle bodu V,) a
korespondenční adresa je údajem, ktený se nezveřejňuje Ve smy§lu § 3 odst,2 písm. j) zákona č,

340/2015 sb., jakož i neuveřejněnou informací Ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č, 340/2015 sb,
Tato 5mlouva se řidí V,ýlučně českým právem a případné spory z ní budou íozhodovat Výlučně české
50t]dy s mistní příslušností so ud u stanoveného podle zápsaného sídlá A8entury.
Tato smlouva je Vyhotovena Ve třech identických stejnopisech v českém jazyce podepsaných oběma
účastníky a majících sílu ori8inálu, z nichž jeden obdrží a8entura a dva pořadatel,
od této smlouvy lze odstoupit pouze zpŮsoby a za podmínek vtéto smlouvě stanovenÝch, tuto
smlouvu nelze Vypovědět.

6.

7.

9.

,1 . /^ 1}!
v Pňle dne ' c/' '/ V gavířově dne 2 l] ,í5- ?i'i17

PořadatelI Mgr. YVona "Dlábková
ředitelka Mií(s HaviřoV

Agentura:

1

?\q.


